Specificatii tehnice (F4.1)

Numarul procedurii de achizitie o0cds-b3wdpl-MD-1601464612296 din 21.10.2020

Denumirea procedurii de achizitie: resurse energetice

Denumirea bunurilor Modelul Tara de Produ- Specificarea tehnica Specificarea | Standard
articolului origine citorul deplini solicitata de catre tehnica e de
autoritatea contractanta deplina referinta
propusa de
citre ofertant
2 3 4 5 6 7 8
Bunuri
Lotul 1 Pe lista intreaga conform
Primaria s. Dolna cerintelor
livrarea carbunelui:
- AM 25 tone Carbune - AM
Primaria s. Dolna Dimensiunea —
Primaria s. Scoreni: 13-25 mm
- AM 65 tone Continutul mijlociu: (nu mai
livrarea carbunelui: mult de)
Gradinita s. Scoreni Cenusa -9,4%
Primaria s. Scoreni Umeditate-4,2%
Primiria s. Sireti Sulf-1,35%
livrarea carbunelui: Fed. Rusa Carbune -AS
- AM 15 tone Dimensiunea —
Primdria s. Sireti 6-13mm
Primaria s. Voinova Continutul mijlociu: (nu mai
livrarea carbunelui: mult de)
- AM 11,5 tone Cenusd -11,9%
Gradinita s. Voinova Umeditate-5,6%
Casa de culturad s. Voinova Sulf-1,35%
Primaria s. Voinova
Institutia Medico-Sanitara
Publica Spitalul Raional
Straseni:



https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1601464612296

livrarea carbunelui:

- AS 250 tone

mun. Straseni str. Toma
Ciorba ,11/1.,

s. Cojusna, str. Lomtadze
Revaz, 7

Primaria

com. Codreanca

livrarea carbunelui:

- AS 10 tone

Gradinita

s. Lupa Recea

Institutia Medico-Sanitara
Publica Centru de Sanatate
Straseni

livrarea carbunelui:

- AM 30 tone

s Micleuseni

s. Dolna

s. Tiganesti

TOTAL carbune 406,5-tone

inclusiv:
carbune AM (13-25)- 135,0 tone

carbune AS (6-13)- 271,5 tone

Semnat: Numele, Prenumele: Musteata Alexandru Tn calitate de: Administrator

Ofertantul: S.R.L. ”ARVI INVEST” Adresa: mun. Chisinau, str. Sciusev 55




Numarul procedurii de achizitie din
Denumirea procedurii de achizitie:
Denumirea bunurilor Unitatea Canti- Pret Pret Suma Suma Termenul | Clasifica
Cod de tatea unitar unitar fara cu TVA de tie
cPV masura (fara (cu TVA livrare bugetar
TVA) TVA) i
(IBAN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bunuri
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Sanitara Publica Spitalul
Raional Straseni:

livrarea carbunelui:

mun. Straseni str. Toma
Ciorba ,11/1.,

s. Cojusna, str.
Lomtadze Revaz, 7
Primaria

AS
250

2600,00

3120,00

650000,00

com. Codreanca
livrarea carbunelui:
Gradinita

s. Lupa Recea
Institutia Medico-

AS
10

2600,00

3120,00

26000,00

Sanitara Publica Centru
de Sanatate Straseni
livrarea carbunelui:

s Micleuseni

s. Dolna

s. Tiganesti

AM
21
5
4

2290,00

2748,00

68700,00

TOTAL

406,5

1015050,00

1218060,00

Semnat:

Numele, Prenumele: Musteata Alexandru Tn calitate de:

Ofertantul: S.R.L. ”ARVI INVEST” Adresa: mun. Chisinau, str. Sciusev 55

Administrator
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